
月
区分 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円

祝　い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賞 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

餞　別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
見舞い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
弔　慰 0 0 1 22,000 0 0 0 0 0 0 0 0
賛　助 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会　費 0 0 0 0 1 10,000 0 0 0 0 1 5,000
その他 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合　計 0 0 1 22,000 1 10,000 0 0 0 0 1 5,000

月
区分 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円

祝　い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賞 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

餞　別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
見舞い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
弔　慰 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 22,000
賛　助 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会　費 0 0 2 37,000 1 30,000 5 24,000 1 10,000 0 0 11 116,000
その他 0 0 0 0 1 3,000 0 0 0 0 0 0 1 3,000
合　計 0 0 2 37,000 2 33,000 5 24,000 1 10,000 0 0 13 141,000

合　　計10月 11月 12月 1月 2月 3月

令和７年度　議長交際費の自主公開に伴う支出一覧表

4月 5月 6月 7月 8月 9月



日 付 支 出 区 分 支 出 先 支 出 内 容 当初予算額 支出金額 残 額

予算額 234,000 234,000

5月15日 弔 慰 （有）足立花義 丹波市戦没者追悼式典供花料 22,000 212,000

6月14日 会 費 関西丹波市郷友会 第115回定期総会及び交流懇親会 10,000 202,000

9月11日 会 費 丹波同友会 令和７年度丹波同友会９月特別例会 5,000 197,000

11月1日 会 費 第13回全国道の駅シンポジウムin丹波実行委員会 第13回全国「道の駅」シンポジウムin丹波　交流会 7,000 190,000

11月5日 会 費 丹波同友会 令和７年度丹波同友会前期会費（令和７年４月～令和７年９月分） 30,000 160,000

12月5日 会 費 丹波同友会 令和７年度丹波同友会後期会費（令和７年10月～令和８年３月分） 30,000 130,000

12月25日 そ の 他 谷甲賀堂 三宮法律事務所訪問時の手土産 3,000 127,000

1月 2日 会 費 美和地区自治振興会 令和８年美和地区新年祝賀会 3,000 124,000

1月 13日 会 費 丹波市商工会 令和８年丹波市経済団体「新春交流会」 2,000 122,000

1月 16日 会 費 防衛協会青野原駐屯地連合会 令和８年新春互礼会 4,000 118,000

1月 17日 会 費 一般社団法人丹波青年会議所 １月新年例会 10,000 108,000

1月 24日 会 費 連合兵庫北部地域協議会 連合兵庫北部地域協議会丹波地区新春旗開き 5,000 103,000

2月 12日 会 費 丹波市自治会長会 丹波市自治会長会役員との意見交換会 10,000 93,000

令和７年度議長交際費支出明細書

支 出 合 計 額 141,000


